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Planvendosjet e Planit te Detajuar Vendor ne Harte

Kodi ne tabele = nr5

HI.B

i

ZONIMI

HIMARA:
LIVADHI 7 ZONA PER PDV
1.HI.UB.10.86 SIP. 8.53 HA
2.HI.UB.10.215 SIP.4.07 HA
3.HLUB.10.216 SIP. 1.89 HA
4.HI.UB.10.217 SIP.3.22 HA
[ 5.HI.UB.10.218 SIP.9.74 HA]
6.HI.UB.10.1138 SIP. 2.26 HA
7.HLUB.10.1181 SIP. 1.77 HA
BASHKIA HIMARE

Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit

Vendodhja : LIVADH
Qyteti : Himare
Bashkia: Himare

PLAN | DETAJUAR VENDOR
NR.5

Drejtori i D.P.ZH.T-se :ark.Gentian Stratobérdha

Pergatiti : Ark.Elvira Ruci

Shk: mars 2018




